Дума Бакчарского района

Решение
	         от 26.04.2018
	с. Бакчар
	№ 752

	Об отчете Главы Бакчарского района, о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Бакчарский район» Томской области до 2025 года за 2017 год

В целях повышения уровня информированности депутатов Думы Бакчарского района, заслушав отчет Главы Бакчарского района Ревера С.П. о результатах деятельности за 2017 год, информацию о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Бакчарский район» Томской области до 2025 года за 2017 год,
Дума Бакчарского района решила:

1. Принять отчет Главы Бакчарского района, информацию о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Бакчарский район» Томской области до 2025 года за 2017 год к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель

Думы Бакчарского района                                                           И.А. Александрова
Глава района                                                                                  С.П. Ревера